Sermo

sic autē in hac cōualle lachrymarum non sic sed multi amici pauci charissimi. multi potantur. nō inebriantur omnes. Et qui inebriantur iterū temperātes fiunt. Ad horam mente excedunt et ad sobrietatē solitas de nouo redeunt. Soporantur et excitant. somnolenti fiunt. et post paululū iterū vigilant. Ideo sequitur. Ego dormio et cor meum vigilat. De rāmen vigilie non vident dormitioni succedere sed ipsā comitari. Prester nobis dominus? Iesus que sup̄ hec sūt dicenda vigilāter intelligere: et vob audire. Qui vivit et regnat.

Sermo. lxi.

Ego dormio et cor meū vigilat. Post hesternū capitulū qua rationis consequētia talis responsionis sermo infertur. Tūc erat generalis inuitatio hec est respōsio q̄ si singularis. Ibi plures inuitantur. h̄ vn̄ responder. Ibi dicitur. inebriamini charissimi. hic que charissima est: que sponsa est dormire se refert. Ego dormio. Quid mirum si ad cōmunē inuitatōem respōsum reddatur singulare? Multi charissimi sed omnīū est cor vnū et anima vna. Una est. (inquit) columba mea. Amor vn̄ et amor inebriat. Uides q̄ iuste fit omnīū vnica respōsio quos i ecclesia charitatis vehemens liquor infundit? Vere vehemens et us amoris: inebrians et abalienās. Uultis audire quomodo charitas abalienet animū que inebriat. Ego (inquit) dormio. ac si dicat dilecto. Tu me ad ebrietatē vocas et ego rota huic mūeri vaco. Ego dormio et cor meū vigilat. Ab alijs dormio: et quiesco negocijs: ideo cor meū liberius vigilat ad sectandā hanc ebrietatē et vinū potandū. Quid mirabilis. De ebrietate dormitio: et de dormitione vigilie. Ille dicit. inebriamini. et illa dicit. Ego dormio. Bonus sopor mentis excessus et alienatō ab effectibus carnis. et (si id etiam dicit) a sensibus corporis. Tūc magis viget et iugilat amor spiritualis: cum consopitur penitus omnis passio et affectus animalis. Et dormitio et inebriatio vtrāq̄ alienatōnis vice preferit. Et quiddam in hoc ipso ad inuicē tenent cōmune q̄ mentē tā hec q̄ illa sibi arripit: et penes se manere nō sinit. Vtrāq̄ statū pristinū ipsi anime. (vt

sic dicam) sura et nouos informat affectus. Ego dormio et cor meū vigilat. Dormitio alij somnū sūū: et delectatio eorū in propria voluntate descit. A talibus ego dormio et vigilat cor meū tibi. Ab increpatione tua dñe dormiunt alij: ego ab increpatione dura hec increpatione satis quando dissimulando sic hominē p̄mittis desidia. sic est magna increpatione defectōnis signum. Ab hac increpatione dormit q̄ et dissimulatio diuina: somnolēte securitati se tradens: dissimulantis paciētiam nō antēdit parturire impenitētis repullam. Patiētis longanimitas et interim nō p̄cutietis vim habet et eadē domini tolerantia q̄ metes honestas facit sollicitas: duras ip̄a reddit securas. Ego (inquit) dormio et cor meum vigilat. Dormio nō increpata: sed increpata a vino ad quod vocas charissimos tibi. Arapula ebrietatis tue mundo me tollit et tibi tradit. soporat et excitat. seculariū obliuisci me facit. et tui non sinit. Ego dormio. dormi meū (iuxta illud qd̄ ip̄e in Salomone diffinis. Si dormierint duo simul: fouebūtur mutuo) sic fiet vt ex dilecti presentia ob vehemētiam amoris cor meū vigilet amplius. Cor meū vigilat. Ego dormio. Dormio propter amici requiē. p̄pter raptū inuigilo. In somno dulci quietis mee sollicitudo vigilans te vigilantius somniat. Dulcis somnus: et dulce somnū nescire alia: solū te scire. Uacare tibi et te videre sicut hic dat p̄ somnium (vt sic dicā) et vmbra et enigma. Bona crapula copia vacationis et visionis istius. Uisio ista h̄z aliqd̄ somno sile eorū nō humano arbitrio et industria fiat. n̄ ex investigatione n̄a: s̄ ex uisitatione or̄is et alto. Paulus q̄si dormit cū mūdo morit. q̄si vigilat cū uiuit xp̄o. Dormiat v̄tinā fr̄es aia mea dormitatioe ista. et fiat vigilie mee tali sile. Utinā iuges sint. n̄ iter polēt. Hūc at̄ vsa vice ego vigilo: cor meū dormit. dormit spūs: caro vigilat: et si caro dormit: n̄ tū statim spūs vigilat. Indulget aīo req̄es: nō dū tū ab illa glofa ebrietate lozbe et rapit. Dormit rēram et: nō dū tū excitat ill inebriatib̄ blādimentis: et q̄uis frequē gustet reditina tū nouitate aīaz quā inebriat excitat. Iure vigilēs dicit sūt q̄ nūq̄ vinū illud inebriās dirigūt. q̄ sp̄ madet et ne delectatōis v̄brate. Tūc i daniel li. vigilēs leḡ